; Coppa ITALIA
/(5 2 Tisng ACI Karting =
e Y 18-20 Ottobre 2019 ARl S T

ICoppa Italia ACI Karting
125 KZN OVER Circuito Valle del Liri 1,200 km
1 Manche 19/10/2019 10:50
Gara (13 Giri) Iniziato a 10:51:37

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 46.644 +0.408 10:55:37.014 1 46.425 +0.032 11:00:18.854
(326) POLIDORO TOMMASO 6 10:56:23.250 12 47.067 +0.674  11:01:05.921
1 49.128 +3.099 10:52:27.895 7 46.540 +0.304 10:57:09.790 13 46.651 +0.258 11:01:52.572
2 47.026 +0.997 10:53:14.921 8 46.575 +0.339 10:57:56.365
3 46.322 +0.293 10:54:01.243 9 46.521 +0.285 10:58:42.886 (368) VIGNA PIERLUIGI
4 46.270 +0.241 10:54:47.513 10 46.514 +0.278 10:59:29.400 1 50.807 +4.409 10:52:30.760
5 46.515 +0.486 10:55:34.028 u 46.329 +0.093 11:00:15.729 2 47.001 +0.603 10:53:17.761
6 46.297 +0.268 10:56:20.325 12 46.496 +0.260 11:01:02.225 3 47.187 +0.789 10:54:04.948
7 46.157 +0.128 10:57:06.482 13 46.639 +0.403 11:01:48.864 4 46.796 +0.398 10:54:51.744
8 46.168 +0.139 10:57:52.650 5 46.596 +0.198 10:55:38.340
9 10:58:38.679 (319) FAIOLA GIOVANNI 6 47.474 +1.076 10:56:25.814
10 46.124 +0.095 10:59:24.803 1 49.111 +2.755 10:52:28.491 7 46.544 +0.146 10:57:12.358
11 46.460 +0.431 11:00:11.263 2 47.263 +0.907 10:53:15.754 8 46.424 +0.026 10:57:58.782
12 46.147 +0.118 11:00:57.410 3 46.588 +0.232  10:54:02.342 9 10:58:45.180
13 46.640 +0.611 11:01:44.050 4 47.336 +0.980 10:54:49.678 10 46.919 +0.521 10:59:32.099
5 47.578 +1.222 10:55:37.256 1 46.490 +0.092 11:00:18.589
(302) TEMPESTI CLAUDIO 6 46.611 +0.255 10:56:23.867 12 47.604 +1.206 11:01:06.193
1 49.191 +3.139 10:52:27.687 7 46.681 +0.325 10:57:10.548 13 46.903 +0.505 11:01:53.096
2 47.008 +0.956 10:53:14.695 8 46.702 +0.346 10:57:57.250
3 46.429 +0.377 10:54:01.124 9 46.583 +0.227 10:58:43.833 (324) CHIODI ROMEO
4 46.281 +0.229 10:54:47.405 10 46.383 +0.027 10:59:30.216 1 50.711 +4.305 10:52:31.035
5 46.282 +0.230  10:55:33.687 u 11:00:16.572 2 48.838 +2.432  10:53:19.873
6 46.209 +0.157 10:56:19.896 12 46.452 +0.096 11:01:03.024 3 46.965 +0.559 10:54:06.838
7 46.304 +0.252 10:57:06.200 13 46.575 +0.219 11:01:49.599 4 46.605 +0.199 10:54:53.443
8 10:57:52.252 5 47.333 +0.927 10:55:40.776
9 46.230 +0.178 10:58:38.482 (345) BELTRAMINI PAOLO 6 46.880 +0.474 10:56:27.656
10 46.115 +0.063 10:59:24.597 1 50.053 +3.846 10:52:29.808 7 46.895 +0.489 10:57:14.551
1 46.374 +0.322 11:00:10.971 2 47311 +1.104 10:53:17.119 8 10:58:00.957
12 46.400 +0.348 11:00:57.371 3 47.418 +1.211 10:54:04.537 9 46.525 +0.119 10:58:47.482
13 46.979 +0.927 11:01:44.350 4 46.757 +0.550 10:54:51.294 10 46.604 +0.198 10:59:34.086
5 46.533 +0.326 10:55:37.827 11 46.460 +0.054 11:00:20.546
(304) FEOLA PASQUALE 6 46.704 +0.497 10:56:24.531 12 46.637 +0.231 11:01:07.183
1 49.727 +3.682 10:52:28.976 7 46.511 +0.304 10:57:11.042 13 46.867 +0.461 11:01:54.050
2 47.044 +0.999 10:53:16.020 8 46.581 +0.374 10:57:57.623
3 46.475 +0.430 10:54:02.495 9 46.798 +0.591 10:58:44.421 (305) MONTAGNANI ANDREA
4 46.780 +0.735 10:54:49.275 10 46.274 +0.067 10:59:30.695 1 52.257 +5.812 10:52:32.768
5 46.310 +0.265  10:55:35.585 u 11:00:16.902 2 47507 +1.062  10:53:20.275
6 46.171 +0.126 10:56:21.756 12 47.129 +0.922 11:01:04.031 3 46.708 +0.263 10:54:06.983
7 46.063 +0.018 10:57:07.819 13 47.025 +0.818 11:01:51.056 4 46.856 +0.411 10:54:53.839
8 46.048 +0.003 10:57:53.867 5 46.618 +0.173 10:55:40.457
9 10:58:39.912 (328) VILLANI EMANUELE 6 46.951 +0.506 10:56:27.408
10 46.169 +0.124 10:59:26.081 1 50.550 +4.118 10:52:30.438 7 46.667 +0.222 10:57:14.075
1 46.049 +0.004 11:00:12.130 2 47.056 +0.624 10:53:17.494 8 46.544 +0.099 10:58:00.619
12 46.339 +0.294 11:00:58.469 3 47.252 +0.820 10:54:04.746 9 46.618 +0.173 10:58:47.237
13 46.287 +0.242 11:01:44.756 4 46.649 +0.217 10:54:51.395 10 10:59:33.682
5 46.677 +0.245 10:55:38.072 1 46.568 +0.123 11:00:20.250
(335) PETROSSI EMILIANO 6 46.642 +0.210 10:56:24.714 12 46.556 +0.111 11:01:06.806
T 49.663 73497 105228822 7 10:57:11.146 13 47.713 +1.268  11:01:54.519
2 47.384 +1.218 10:53:16.206 8 46.889 +0.457 10:57:58.035
3 146.713 +0.547 10:54:02.919 9 46.802 +0.370 10:58:44.837 (316) SEBASTIANI PIETRO
4 47.016 +0.850 10:54:49.935 10 47.104 +0.672 10:59:31.941 1 52.564 +5.837 10:52:32.994
5 46.724 +0.558 10:55:36.659 11 46.476 +0.044 11:00:18.417 2 47514 +0.787 10:53:20.508
6 46.236 +0.070 10:56:22.895 12 47.034 +0.602 11:01:05.451 3 47.415 +0.688 10:54:07.923
7 46.277 +0.111 10:57:09.172 13 46.667 +0.235 11:01:52.118 4 46.954 +0.227 10:54:54.877
8 46.201 +0.035 10:57:55.373 5 47.046 +0.319 10:55:41.923
9 46.180 +0.014  10:58:41.553 (344) BIANCHI FABIO 6 10:56:28.650
10 46.333 +0.167 10:59:27.886 1 51.402 +5.009 10:52:31.534 7 46.755 +0.028 10:57:15.405
1 11:00:14.052 2 47.545 +1.152 10:53:19.079 8 46.739 +0.012 10:58:02.144
12 46.219 +0.053 11:01:00.271 3 47.002 +0.609 10:54:06.081 9 47.078 +0.351 10:58:49.222
13 46.459 +0.293 11:01:46.730 4 46.827 +0.434 10:54:52.908 10 46.935 +0.208 10:59:36.157
5 46.853 +0.460 10:55:39.761 1 46.739 +0.012 11:00:22.896
(327) CARINGI CARLO 6 46.629 +0.236 10:56:26.390 12 46.874 +0.147 11:01:09.770
1 50.290 +4.054 10:52:29.928 7 46.535 +0.142 10:57:12.925 13 46.867 +0.140 11:01:56.637
2 47.286 +1.050 10:53:17.214 8 10:57:59.318
3 46.836 +0.600 10:54:04.050 9 46.452 +0.059 10:58:45.770 (361) CIAMPOLI TOMMASO
4 46.320 +0.084 10:54:50.370 10 46.659 +0.266 10:59:32.429 1 52.590 +5.946 10:52:33.271
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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125 KZN OVER Circuito Valle del Liri 1,200 km
1 Manche 19/10/2019 10:50

Gara (13 Giri) Iniziato a 10:51:37

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 47.893 +1.249 10:53:21.164 8 47.649 +0.622 10:58:07.129
3 47.166 +0.522 10:54:08.330 9 47.036 +0.009 10:58:54.165
4 46.990 +0.346 10:54:55.320 10 10:59:41.192
5 46.854 +0.210 10:55:42.174 1 47.347 +0.320 11:00:28.539
6 47.202 +0.558 10:56:29.376 12 47.745 +0.718 11:01:16.284
7 46.869 +0.225 10:57:16.245 13 47.239 +0.212 11:02:03.523
8 10:58:02.889
9 46.686 +0.042 10:58:49.575 (303) BELARDINILLI LUCA

10 46.825 +0.181 10:59:36.400 1 51.630 +4.963 10:52:32.110
11 46.988 +0.344 11:00:23.388 2 47.514 +0.847 10:53:19.624

12 47.242 +0.598 11:01:10.630 3 46.956 +0.289 10:54:06.580

13 47.418 +0.774 11:01:58.048 4 10:54:53.247

5 46.889 +0.222 10:55:40.136
(356) MASSARO GIUSEPPE 6 1:13.755 +27.088 10:56:53.891
1 52.609 +5.728 10:52:33.635 7 47.236 +0.569 10:57:41.127
2 A47.748 +0.867 10:53:21.383 8 47.035 +0.368 10:58:28.162
3 47.528 +0.647 10:54:08.911 9 46.736 +0.069 10:59:14.898
4 47.040 +0.159 10:54:55.951 10 46.910 +0.243 11:00:01.808
5 47.243 +0.362 10:55:43.194 11 46.854 +0.187 11:00:48.662
6 47.050 +0.169 10:56:30.244 12 46.874 +0.207 11:01:35.536
7 46.985 +0.104 10:57:17.229 13 46.972 +0.305 11:02:22.508
8 47.027 +0.146 10:58:04.256
9 47.135 +0.254 10:58:51.391 (310) SQUARZANTI MASSIMO

10 10:59:38.272 1 52.344 +5.298 10:52:33.105
11 47.140 +0.259 11:00:25.412 2 47.733 +0.687 10:53:20.838

12 47.100 +0.219 11:01:12.512 3 47.426 +0.380 10:54:08.264

13 47.393 +0.512 11:01:59.905 4 47.548 +0.502 10:54:55.812

5 48.270 +1.224 10:55:44.082
(352) CARAZZI GIOVANNI 6 10:56:31.128
1 53.330 +6.434 10:52:34.104 7 47.157 +0.111 10:57:18.285
2 47.732 +0.836 10:53:21.836 8 47.228 +0.182 10:58:05.513
3 47554 +0.658 10:54:09.390 9 47.193 +0.147 10:58:52.706
4 47.076 +0.180 10:54:56.466 10 47.346 +0.300 10:59:40.052
5 47.211 +0.315 10:55:43.677 11 47.506 +0.460 11:00:27.558
6 10:56:30.573
7 47.041 +0.145 10:57:17.614
8 47.035 +0.139 10:58:04.649
9 46.994 +0.098 10:58:51.643

10 46.985 +0.089 10:59:38.628
1 47.118 +0.222 11:00:25.746

12 46.987 +0.091 11:01:12.733

13 47.784 +0.888 11:02:00.517

(313) CINELLI DANIELE
1 53.543 +6.679 10:52:34.456
2 47.775 +0.911 10:53:22.231
3 47.712 +0.848 10:54:09.943
4 47.197 +0.333 10:54:57.140
5 47.289 +0.425 10:55:44.429
6 47.472 +0.608 10:56:31.901
7 47.515 +0.651 10:57:19.416
8 47.327 +0.463 10:58:06.743
9 10:58:53.607

10 47.061 +0.197 10:59:40.668
1 47.269 +0.405 11:00:27.937

12 47.449 +0.585 11:01:15.386

13 47.134 +0.270 11:02:02.520

(317) MARIANI ROBERTO
1 53.944 +6.917 10:52:34.944
2 47.976 +0.949 10:53:22.920
3 47.407 +0.380 10:54:10.327
4 47.216 +0.189 10:54:57.543
5 47.116 +0.089 10:55:44.659
6 47.660 +0.633 10:56:32.319
7 47.161 +0.134 10:57:19.480
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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